



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-38/2017-SRP

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº PP-38/2017-SRP, o Pregoeiro Oficial, Sr. RONIS DA SILVA AMORIM, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

Empresa: R.E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA; C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, estabelecida à FL CSI QD 03 LT 19, N. MARABÁ, Marabá PA, (94) 3322-2403, representada neste ato pelo Sr(a). MARCIO ANTÔNIO DOS SANTOS, C.P.F. nº 147.273.071-20, R.G. nº 866281 SP GO.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	FICHA DE ATIVIDADES VISITA DOMICILIAR 21X29,2	BLOCO	400.00	26,500	10.600,00
00003	FICHA DE CADSTRO DOMICILIAR 21X29,2	BLOCO	800.00	25,800	20.640,00
00004	PRONTUARIO DO CLIENTE 21X40,1	BLOCO	400.00	32,600	13.040,00
00006	BLOCO DE BPA CONSOLIDADO 21,6X30,5	BLOCO	200.00	26,400	5.280,00
00007	BLOCO DE BPA INDIVIDUALIZADO 21,6 X 30,5	BLOCO	400.00	26,500	10.600,00
00008	FICHA DE ATENDIMENTO OBSTERICO 21,6 X 30,5	BLOCO	200.00	26,500	5.300,00
00009	PRONTUARIO OBSTERICO 21,6 X 30,5	BLOCO	400.00	26,500	10.600,00
00014	REQUISICÃO PARA EXAMES CITOPATOLOGICO 21,6 X 30,5	BLOCO	400.00	21,900	8.760,00
00016	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL	BLOCO	200.00	18,800	3.760,00
00018	ATESTADOS MEDICO 15 X 21,1	BLOCO	100.00	12,200	1.220,00
00019	ADESIVO DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BASICA 36 X 25 , 1	UNIDADE	100.00	14,400	1.440,00
	5 X 20				
00023	FICHA DE RELTORIO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO DE PRESER	BLOCO	500.00	26,400	13.200,00
	VATIVOS 21,6 X 30,5				
00024	FOLDER CÂNCER DE MAMA 14 X 20	UNIDADE	2,000.00	1,200	2.400,00
00027	FICHA VISITA DOMICILIAR (AUTOCOLANTE) 10,2 X 14,2	UNIDADE	2,000.00	0,750	1.500,00
00028	CARIMBOS EM MADEIRAS PEQUENO	UNIDADE	50.00	18,000	900,00
00029	CARIMBOS EM MADEIRA AUTOMATICOS	UNIDADE	30.00	35,000	1.050,00
00032	FICHA DE CONSULTA PUERPERAL 21,1 X 30,1	BLOCO	200.00	26,500	5.300,00
00033	SOLICITAÇÕES DE EXAME 15 X 21,1	BLOCO	300.00	12,300	3.690,00
00035	CARTÃO DE MATRICULA E APRAZAMENTO DA FAMILIA 13,5	UNIDADE	12,000.00	0,800	9.600,00
	X 21,5 FRENTE E VERSO				
00036	RECEITUARIO B2 COM ORDEM NUMERICA 21 X 7,5	BLOCO	100.00	19,700	1.970,00
00039	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B COM ORDEM NUMERICA 7,5 X	BLOCO	50.00	19,400	970,00
	20,5				
00040	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B2 C/ ORDEM NUMERICA 7,5 X	BLOCO	50.00	19,400	970,00
	20,5				
00042	PRONTUARIO DE CLIENTE 21 X 40,1	BLOCO	60.00	32,500	1.950,00
00044	ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM 21 X 40,1	BLOCO	100.00	32,500	3.250,00
00046	PARTOGRAMA 21 X 40,1	BLOCO	100.00	32,500	3.250,00
00048	SOLICITAÇÃO DE EXAMES 15 X 21,1	BLOCO	100.00	12,300	1.230,00
00050	PRONTUARIO PARA ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO 21 X	BLOCO	50.00	32,500	1.625,00
	40,1				
00051	RECEITUARIO B	BLOCO	100.00	19,600	1.960,00
	com ordem numerica identificados com nome e endereço e				
	telefone da unidade de saude 7,5 x 20,5				
00053	RECEITUARIO SIMPLES 15 X 21,1	BLOCO	100.00	12,300	1.230,00
00055	FORMULARIO E EVOLUÇÃO 21 X 40,1	BLOCO	100.00	32,500	3.250,00
00057	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO (PAPEL CARTÃO)	UNIDADE	3,000.00	1,700	5.100,00
00059	FICHA DE VISITA DE DENGUE	BLOCO	50.00	26,600	1.330,00
00061	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE VACINA	BLOCO	20.00	26,500	530,00
00063	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA	BLOCO	20.00	26,500	530,00
00065	FICHA DE ACOMPANHAMENTO TB E MH	BLOCO	1,000.00	26,500	26.500,00
00068	SOLICITAÇÕES DE MATERIAIS SFRENTE E VERSO 21 X 40,	BLOCO	30.00	32,500	975,00
	1				
00070	CONTROLE TAM. 32-1 COR, CART.150GR	FICHA	1,000.00	1,250	1.250,00
00071	CONTROLE TAM. 32-2 CORES, CART. 150 GR	FICHA	1,000.00	1,250	1.250,00
00072	CONTROLE TAM. 32-3 CORES, CART. 150 GR	FICHA	1,000.00	1,250	1.250,00
00073	CONTROLE TAM. 32 - COLORIDO, CART. 150 GR	FICHA	1,000.00	1,250	1.250,00
00078	CONTROLE TAM. 08-1 COR, CART. 150 GR	FICHA	1,000.00	2,400	2.400,00
00079	CONTROLE TAM. 08-2 CORES, CART. 150 GR	FICHA	1,000.00	2,400	2.400,00
00080	CONTROLE TAM. 08-3 CORES, CART, 150 GR	FICHA	1,000.00	2,400	2.400,00
00081	CONTROLE TAM. 08 - COLORIDO, CART. 150 GR	FICHA	1,000.00	2,400	2.400,00
00086	CONTROLE-TAM. 16-1 VIA, SULFITE 56 GR./UMA CPR/100	BLOCO	150.00	19,500	2.925,00
	X1				
00087	CONTROLE-TAM. 16-2 VIAS, SULFITE 56 GR./UMA COR/50	BLOCO	150.00	19,500	2.925,00
	X2				
00088	CONTROLE-TAM. 16-3 VIAS, SULFITE 56 GR./UMA COR/50	BLOCO	150.00	19,500	2.925,00
	X3				
00089	CONTROLE-TAM. 16-4 VIAS SULFITE 56 GR./ UMA COR/25	BLOCO	150.00	19,500	2.925,00
	X4				
00090	CONTROLE-TAM. 08-1 VIA, SULFITE 56 GR./UMA COR/100	BLOCO	80.00	22,500	1.800,00
	X1				
00091	CONTROLE-TAM. 08-2 VIAS, SULFITE 56 GR./UMA COR/50	BLOCO	80.00	22,500	1.800,00
	X2				
00092	CONTROLE-TAM. 08-3 VIAS, SULFITE 56 GR./ UMA COR/5	BLOCO	80.00	22,500	1.800,00
	0X3				
00093	CONTROLE-TAM. 08-4 VIAS, SULFITE 56 GR./ UMA COR/	BLOCO	80.00	22,500	1.800,00

Rua Acrísio Santos, S/Nº - Centro - São Domingos do Araguaia/PA - CEP 68.520-000 - Telefax (0 XX 94) 3332-1032



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



25X4						
00101	OFICIO TAM 09-1 COR, SULFITE 56 GR. 100X1	BLOCO	70.00		22,500	
1.575,00						
00102	OFICIO TAM 09-2 CORES, SULFITE 56 GR. 100X1	BLOCO	70.00	22,500	1.575,00	
00103	OFICIO TAM 09-3 CORES, SULFITE 56 GR./100X1	BLOCO	70.00	22,500	1.575,00	
00108	CRACHÁS C/CORDÃO -TAM 32-1 COR, PAPEL DUPLEX 230 GR	UNIDADE	500.00	2,400	1.200,00	
00109	CRACHÁS C/CORDÃO - TAM 32-2 CORES, PAPEL DUPLEX 230 GR	UNIDADE	500.00	2,400	1.200,00	
00110	CRACHÁS C/CORDÃO - TAM 32-3 CORES, PAPEL DUPLEX 230 GR	UNIDADE	500.00	2,400	1.200,00	
00111	CRACHÁS C/CORDÃO - TAM 32-COLORIDO, PAPEL DUPLEX 230 GR	UNIDADE	500.00	2,400	1.200,00	
00118	INFORMATIVO TAM. 04-1 PÁG. FRENTE E VERSO-3 CORES, PAPEL SULFITE 90 GR.	UNIDADE	1,000.00	0,900	900,00	
00119	INFORMATIVO TAM. 04-1 PÁG. FRENTE E VERSO-COLORIDO, PAPEL 90 GR.	UNIDADE	1,000.00	1,000	1.000,00	
00121	INFORMATIVO TAM. 04-2 PÁG. FRENTE E VERSO-2 CORES, PAPEL SULFITE 90 GR	UNIDADE	1,000.00	1,300	1.300,00	
00123	INFORMATIVO TAM. 04-2 PÁG. FRENTE E VERSO-COLORIDO, PAPEL SULFITE 90 GR.	UNIDADE	1,000.00	2,100	2.100,00	
00126	CONTROLE-TAM 16-1 COR, PAPEL 56 GR. 100X1	BLOCO	50.00	16,100	805,00	
00127	CONTROLE-TAM 16-2 COR, PAPEL 56 GR. 100X1	BLOCO	50.00	16,100	805,00	
00130	ENVELOPES BRANCO-CARTA-TIMBRADO 1 COR	UNIDADE	2,000.00	0,500	1.000,00	
00131	ENVELOPES BRANCO-CARTA TIMBRADO 2 CORES	BLOCO	2,000.00	0,750	1.500,00	
00135	ENVELOPES BRANCO-MEIO OFICIO-TIMBRADO 2 CORES	UNIDADE	1,000.00	0,750	750,00	
00136	ENVELOPES BRANCO-MEIO OFICIO-TIMBRADO 3 CORES	UNIDADE	1,000.00	0,750	750,00	
00137	ENVELOPES BRANCO-MEIO OFICIO-TIMBRADO COLORIDO	UNIDADE	1,000.00	0,750	750,00	
00139	ENVELOPES BRANCO-OFFICIO-TIMBRADO 2 CORES	UNIDADE	3,000.00	1,150	3.450,00	
00141	ENVELOPES BRANCO-OFFICIO-TIMBRADO COLORIDO	UNIDADE	3,000.00	1,150	3.450,00	
00144	ENVELOPES MARROM-CARTA-TIMBRADO 3 CORES	UNIDADE	5,000.00	0,550	2.750,00	
00145	ENVELOPES MARROM-CARTA-TIMBRADO COLORIDO	UNIDADE	5,000.00	0,550	2.750,00	
00149	ENVELOPES MARROM-MEIO OFICIO-TIMBRADO COLORIDO	UNIDADE	3,000.00	0,800	2.400,00	
00150	ENVELOPES MARROM-OFFICIO-TIMBRADO 1 COM	UNIDADE	3,000.00	0,800	2.400,00	
00151	ENVELOPES MARROM-OFFICIO-TIMBRADO 2 CORES	UNIDADE	3,000.00	0,800	2.400,00	
00152	ENVELOPES MARROM-OFFICIO-TIMBRADO 3 CORES	UNIDADE	3,000.00	0,800	2.400,00	
00156	FOLDER'S FRENTE E VERSO TAM. 16-3 CORES, PAPEL COUCHÊ 90 GR.	UNIDADE	3,000.00	1,750	5.250,00	
00157	FOLDER'S FRENTE E VERSO TAM. 16-COLORIDO PAPAEL COUCHÊ 90 GR.	UNIDADE	1,000.00	1,750	1.750,00	
00160	FOLDER'S FRENTE E VERSO TAM. 09-3 CORES, PAPEL COUCHÊ 90 GR.	UNIDADE	2,000.00	2,300	4.600,00	
00161	FOLDER'S FRENTE E VERSO TAM. 09-COLORIDO,PAPEL COUCHÊ 90 GR.	UNIDADE	2,000.00	2,300	4.600,00	
00165	CARTAZES TAM. 09-COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 90 GR.	UNIDADE	3,000.00	1,850	5.550,00	
00167	CARTAZES TAM. 04-2 CORES, PAPEL COUCHÊ 90 GR.	UNIDADE	3,000.00	1,850	5.550,00	
00168	CARTAZES TAM.04-3CORES,PAPEL COUCHÊ 90GR.	UNIDADE	3,000.00	1,850	5.550,00	
00169	PANFLETO TAM.32.FRENTE-1 COR-PAPEL SULFITE 56 GR.	UNIDADE	20,000.00	0,500	10.000,00	
00170	PANFLETO TAM.32 FRENTE-3CORES,PAPEL SULFITE 56 GR	UNIDADE	20,000.00	0,500	10.000,00	
00171	PANFLETO TAM. 32 FRENTE-COLORIDO, PAPEL SULFITE 56 GR	UNIDADE	20,000.00	0,500	10.000,00	
00180	PANFLETO TAM. 32 FRENTE E VERSO-1 COR, PAPEL SULFITE 56 GR.	UNIDADE	13,000.00	0,400	5.200,00	
00181	PANFLETO TAM. 32 FRENTE E VERSO-2 CORES, PAPEL SULFITE 56 GR.	UNIDADE	13,000.00	0,500	6.500,00	
00182	PANFLETO TAM. 32 FRENTE E VERSO-3 CORES, PAPEL SULFITE 56 GR.	UNIDADE	13,000.00	0,500	6.500,00	
00183	PANFLETO TAM. 32 FRENTE E VERSO-COLORIDO, PAPEL SULFITE 56 GR.	UNIDADE	13,000.00	0,500	6.500,00	
00188	FICHA DE CONTROLE TAM. 32-1 COR, PAPEL CARTOLINA 150 GR.	UNIDADE	2,000.00	0,400	800,00	
00189	FICHA CONTROLE TAM. 32-2 CORES, PAPEL CARTOLINA 150 GR.	UNIDADE	2,000.00	0,500	1.000,00	
00190	FICHA CONTROLE TAM. 32-3 CORES, PAPEL CARTOLINA 150 GR.	UNIDADE	2,000.00	0,500	1.000,00	
00191	FICHA CONTROLE TAM. 32 COLORIDO, PAPEL CARTOLINA 150 GR.	UNIDADE	2,000.00	0,500	1.000,00	
00197	FICHA CONTROLE TAM. 08-2 CORES PAPEL CARTOLINA 150 GR.	UNIDADE	1,000.00	1,250	1.250,00	
00198	FICHA CONTROLE TAM. 08-3 CORES, PAPEL CARTOLINA 150 GR.	UNIDADE	1,000.00	1,250	1.250,00	
00199	FICHA CONTROLE TAM.08-COLORIDA, PAPEL CARTOLINA 150 GR.	UNIDADE	1,000.00	1,800	1.800,00	
00201	REQUISIÇÃO-TAM. 08-2 VIAS PAPEL SULFITE 56 GR/50X2	BLOCO	50.00	22,500	1.125,00	
00203	REQUISIÇÃO-TAM. 08-4 VIAS, PAPEL SULFITE 56 GR/25X4	BLOCO	50.00	26,000	1.300,00	
00204	CHACHÁS COLORIDO SIMPLIS, PAPEL DUPLEX 230 GR./FORMATO 32	UNIDADE	50.00	0,750	37,50	
00205	CRACHÁS P.V.C COLORIDO COMPLETO.	UNIDADE	50.00	15,000	750,00	
00208	CARTÃO DE ANIVERSARIO 1 COR, PAPEL COUCHÊ 150 GR./FORMATO 64	UNIDADE	2,000.00	1,100	2.200,00	
00209	CARTÃO DE ANIVERSÁRIO 2 CORES, PAPEL COUCHÊ 150 GR./FORMATO 64	UNIDADE	2,000.00	1,650	3.300,00	
00212	ADESIVO DE PLÁSTICO TAM. 30X50-1COR	UNIDADE	200.00	14,000	2.800,00	
00213	ADESIVO DE PLÁSTICO TAM. 30X50-2 CORES	UNIDADE	200.00	14,000	2.800,00	
00216	REQUISIÇÃO PASSAGEM-TAM. 32-1 VIA, PAPEL SULFITE 56 GR./100X1	BLOCO	100.00	12,300	1.230,00	
00217	REQUISIÇÃO PASSAGEM-TAM. 32-2 VIAS, PAPEL SULFITE 56 GR./100X1	BLOCO	100.00	12,300	1.230,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



56 GR./50X2				
00218	REQUISIÇÃO PASSAGEM-TAM. 32-3VIAS, PAPEL SULFITE 5 BLOCO	100.00		14,500
1.450,00				
6 GR./50X3				
00221	LIVRO PARA TITULO DEFINITIVO UNIDADE 50.00 164,000 8.200,00			
	PAPEL A4 - PG; 200, CAPA DURA			
00223	PLACA DE FISCALIZAÇÃO DE OBRA LIBERADA UNIDADE 200.00 4,700 940,00			
	PAPEL OFICIO 07/180 COLORIDO.			
00225	CAPA DE PROCESSO UNIDADE 500.00 6,500 3.250,00			
	PAPEL OFICIO 07/180 COLORIDA.			
VALOR TOTAL R\$				388.447,50

Empresa: CORREIO GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP; C.N.P.J. n° 22.172.539/0001-60, estabelecida à Q VINTE E OITO (FL.33), LOTE 22,N.MARABÁ, Marabá PA, (94) 99262-3299, representada neste ato pelo Sr(a). WIRLLAND BATISTA FONSECA, C.P.F. n° 772.484.652-91.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00002	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL 21X29,2 - Marca.: CORREIO	BLOCO	1,000.00	26,300	26.300,00
00005	CARTÃO DA GESTANTE COLORIDO + 4 CORES FRENTE E VERSO COLCHE 230 G - Marca.: CORREIO	UNIDADE	12,000.00	2,400	28.800,00
00010	FICHA DE MONITORAMENTO DO IDOSO 21,6 X 30,5 - Marca.: CORREIO	BLOCO	200.00	26,500	5.300,00
00011	FICHA DE CONDENSAMENTO DO MONITORAMENTO DO IDOSO 21,1 X 30,1 - Marca.: CORREIO	BLOCO	200.00	26,500	5.300,00
00012	RELATORIO MENSAL DE COLETA DE PCCU 21,1 X 30,1 - Marca.: CORREIO	BLOCO	200.00	26,500	5.300,00
00013	REQUISIÇÃO PARA EXAME DE MAMOGRAFIA 21,6 X 30,5 - Marca.: CORREIO	BLOCO	300.00	26,500	7.950,00
00015	RECEITUARIO 15 X 21,1 - Marca.: CORREIO	BLOCO	650.00	12,200	7.930,00
00017	RECEITUARIO B COM ORDEM NUMERICA 21 X 7,5 - Marca.: CORREIO	BLOCO	200.00	18,800	3.760,00
00020	FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE 21,6 X 30,5 - Marca.: CORREIO	BLOCO	600.00	26,500	15.900,00
00021	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE 21,6 X 30,5 - Marca.: CORREIO	BLOCO	800.00	26,500	21.200,00
00022	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMILIA 21 X 30 - Marca.: CORREIO	BLOCO	500.00	26,500	13.250,00
00025	FOLDER CÂNCER DO COLO DO UTERO 14 X 20 - Marca.: CORREIO	UNIDADE	2,000.00	1,140	2.280,00
00026	FOLDER DE CAMPANHA EDUCATIVAS EM SAÚDE 14 X 20 - Marca.: CORREIO	UNIDADE	2,000.00	1,140	2.280,00
00030	FICHA DE ATIVIDADES COLETIVAS 21 X29,2 - Marca.: CORREIO	BLOCO	200.00	26,500	5.300,00
00031	FICHA DE PROCEDIMENTOS 21 X 29,2 - Marca.: CORREIO	BLOCO	400.00	26,500	10.600,00
00034	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A 21,1 X 30,1 - Marca.: CORREIO	BLOCO	400.00	26,500	10.600,00
00037	CARTÃO DO HIPERTENSO E DO DIABETICO - Marca.: CORREIO	UNIDADE	12,000.00	0,750	9.000,00
00038	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL DUAS VIAS 15 X 21,1 - Marca.: CORREIO	BLOCO	100.00	19,000	1.900,00
00041	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPA CONSOLIDADO) 21,6 X 30,6 - Marca.: CORREIO	BLOCO	30.00	26,500	795,00
00043	PRONTUARIO DE ATENDIMENTO DE EMERGENCIA 21 X 40,1 - Marca.: CORREIO	BLOCO	60.00	32,500	1.950,00
00045	PRESCRIÇÕES MEDICAS 21 X 40,1 - Marca.: CORREIO	BLOCO	100.00	32,500	3.250,00
00047	FORMULARIO AUTORIZAÇÃO PARA INTERNAÇÃO HOSPITALAR (A.I.HS) 21 X 40,1 - Marca.: CORREIO	BLOCO	100.00	32,500	3.250,00
00049	CARTÃO INDICE 15,2 X 20,2 - Marca.: CORREIO	UNIDADE	1,000.00	0,750	750,00
00052	RECEITUARIO ESPECIAL PARA CONTROLADOS, DUAS VIAS 15 X 21,1 - Marca.: CORREIO	BLOCO	200.00	19,500	3.900,00
00054	REGISTRO DE AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (RAAS) 21 X 40,1 - Marca.: CORREIO	BLOCO	200.00	32,300	6.460,00
00056	FICHA DE ADMISSÃO 21 X 40,1 - Marca.: CORREIO	BLOCO	100.00	32,500	3.250,00
00058	ETIQUETAS PIPETA S DENGUE (PAPEL CARTÃO) - Marca.: CORREIO	UNIDADE	1,000.00	0,750	750,00
00060	BOLETIM DE CAMPO LIRA - Marca.: CORREIO	BLOCO	20.00	26,500	530,00
00062	FICHA DE REGISTRO DE VACINADO - Marca.: CORREIO	BLOCO	40.00	26,500	1.060,00
00064	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DO SINAN AGRAVOS - Marca.: CORREIO	BLOCO	60.00	26,500	1.590,00
00066	FICHA DE PRATELEIRA 21 X 40,1 - Marca.: CORREIO	UNIDADE	2,000.00	0,590	1.180,00
00067	RELATORIO DE MEDICAMENTOS FRENTE E VERSO 21 X 40,1 - Marca.: CORREIO	BLOCO	30.00	32,500	975,00
00069	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE DE MEDICAMENTOS 21 X 40,1 - Marca.: CORREIO	BLOCO	50.00	32,500	1.625,00
00074	CONTROLE TAM. 16-1 COR, CART. 150 GR - Marca.: CORREIO	FICHA	1,000.00	1,700	1.700,00
00075	CONTROLE TAM. 16-2 CORES, CART. 150 GR. - Marca.: CORREIO	FICHA	1,000.00	1,700	1.700,00
00076	CONTROLE TAM. 16-3 CORES, CART. 150 GR - Marca.: CORREIO	FICHA	1,000.00	1,700	1.700,00
00077	CONTROLE TAM. 16-COLORIDO, CART. 150 GR - Marca.: CORREIO	FICHA	1,000.00	1,700	1.700,00
00082	CONTROLE - TAM. 32-1 VIA, SULFITE 56 GR./ UMA COR/ 100X1 - Marca.: CORREIO	FICHA	200.00	12,300	2.460,00
00083	CONTROLE - TAM. 32-2 VIAS, SULFITE 56 GR./UMA COR/	BLOCO	200.00	12,300	2.460,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



00084	50X2 - Marca.: CORREIO				
2.460,00	CONTROLE - TAM. 32-3 VIAS, SULFITE 56 GR./ UMA COR BLOCO	200.00		12,300	
	/50X3 - Marca.: CORREIO				
00085	CONTROLE - TAM. 32-4 VIAS, SULFITE 56 GR./UMA COR/ BLOCO	200.00	12,300		2.460,00
	25X4 - Marca.: CORREIO				
00094	REQUISIÇÃO-TAM. 32-1 VIA, SULFITE 56 GR./ UMA COR/ BLOCO	200.00	16,300		3.260,00
	100X1 - Marca.: CORREIO				
00095	REQUISIÇÃO-TAM. 32-2 VIAS, SULFITE 56 GR./UMA COR/ BLOCO	200.00	16,300		3.260,00
	50X2 - Marca.: CORREIO				
00096	REQUISIÇÃO-TAM.32-3 VIAS, SULFITE 56 GR./UMA COR/5 BLOCO	200.00	16,300		3.260,00
	0X3 - Marca.: CORREIO				
00097	REQUISIÇÃO-TAM. 16-1 VIA, SULFITE 56 GR./UMA COR./ BLOCO	140.00	19,700		2.758,00
	100X1 - Marca.: CORREIO				
00098	REQUISIÇÃO-TAM. 16-2 VIAS SULFITE 56 GR./ UMA COR/ BLOCO	140.00	19,700		2.758,00
	50X2 - Marca.: CORREIO				
00099	REQUISIÇÃO - TAM. 16-3 VIAS, SULFITE 56 GR./ UMA C BLOCO	140.00	19,700		2.758,00
	OR/50X3 - Marca.: CORREIO				
00100	REQUISIÇÃO - TAM. 16-4 VIAS, SULFITE 56 GR./UMA CO BLOCO	100.00	19,700		1.970,00
	R/25X4 - Marca.: CORREIO				
00104	CRACHÁS SIMPLES - TAM 32-1 COR, PAPEL DUPLEX 230 G UNIDADE	500.00	0,770		385,00
	R. - Marca.: CORREIO				
00105	CRACHÁS SIMPLES-TAM 32-2 CORES, PAPEL DUPLEX 230 G UNIDADE	500.00	0,770		385,00
	R. - Marca.: CORREIO				
00106	CRACHÁS SIMPLES - TAM 32-3 CORES, PAPEL DUPLEX 230 UNIDADE	500.00	0,770		385,00
	GR - Marca.: CORREIO				
00107	CRACHÁS SIMPLES-TAM 32-COLORIDO, PAPEL DUPLEX 230 UNIDADE	500.00	0,770		385,00
	GR. - Marca.: CORREIO				
00112	CARTÃO DE VISITA 1 COR PAPEL COUCHÊ 230 GR. - Marc UNIDADE	20,000.00	0,300		6.000,00
	a.: CORREIO				
00113	CARTÃO DE VISITA 2 CORES, PAPEL COUCHÊ 230 GR. - M UNIDADE	20,000.00	0,300		6.000,00
	arca.: CORREIO				
00114	CARTÃO DE VISITA 03 CORES, PAPEL COUCHÊ 230GR. - M UNIDADE	20,000.00	0,300		6.000,00
	arca.: CORREIO				
00115	CARTÃO DE VISITA COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 230 GR. - UNIDADE	20,000.00	0,300		6.000,00
	Marca.: CORREIO				
00116	INFORMATIVO TAM.04-1 PÁG. FRENTE VERSO-1 COR, PAPE UNIDADE	1,000.00	0,800		800,00
	L SULFITE 90 GR. - Marca.: CORREIO				
00117	INFORMATIVO TAM. 04-1 PÁG. FRENTE E VERSO-2 CORES, UNIDADE	1,000.00	0,800		800,00
	PAPEL SULFITE 90 GR. - Marca.: CORREIO				
00120	INFORMATIVO TAM. 04 2 PÁG. FRENTE E VERSO-1 COR, P UNIDADE	1,000.00	1,000		1.000,00
	APEL SULFITE 90 GR. - Marca.: CORREIO				
00122	INFORMATIVO TAM. 04-2 PÁG. FRENTE E VERSO-3 CORES, UNIDADE	1,000.00	1,700		1.700,00
	PAPEL SULFITE 90 GR. - Marca.: CORREIO				
00124	CONTROLE-TAM 32-1 COR, PAPEL 56 GR. 100X1 - Marca. BLOCO	50.00	12,300		615,00
	: CORREIO				
00125	CONTROLE-TAM 32-2 COR, PAPEL 56 GR. 100X1 - Marca. BLOCO	50.00	12,300		615,00
	: CORREIO				
00128	CONTROLE-TAM 08-1 COR, PAPEL 56 GR. 100X1 - Marca. BLOCO	30.00	19,700		591,00
	: CORREIO				
00129	CONTROLE-TAM 08-2 COR, PAPEL 56 GR. 100X1 - Marca. BLOCO	30.00	19,700		591,00
	: CORREIO				
00132	ENVELOPES BRANCO-CARTA-TIMBRADO 3 CORES - Marca.: UNIDADE	2,000.00	0,700		1.400,00
	CORREIO				
00133	ENVELOPES BRANCO-CARTA-TIMBRADO COLORIDO - Marca.: UNIDADE	2,000.00	0,700		1.400,00
	CORREIO				
00134	GUIA DE REMESSA DE PSCOTROPICO-TRIMESTRE/FORMAT009 BLOCO	1,000.00	19,700		19.700,00
	/SULFITE 56/1 COR/100X1 - Marca.: CORREIO				
00138	ENVELOPES BRANCO-OFICIO-TIMBRADO 1 COR - Marca.: C UNIDADE	3,000.00	0,950		2.850,00
	ORREIO				
00140	ENVELOPES BRANCO-OFICIO-TIMBRADO 3 CORES - Marca.: UNIDADE	3,000.00	1,090		3.270,00
	CORREIO				
00142	ENVELOPES MARROM-CARTA-TIMBRADO 1 COR - Marca.: CO UNIDADE	5,000.00	0,450		2.250,00
	RREIO				
00143	ENVELOPES MARROM-CARTA-TIMBRADO 2 CORES - Marca.: UNIDADE	5,000.00	0,500		2.500,00
	CORREIO				
00146	ENVELOPES MARROM-MEIO-OFICIO-TIMBRADO 01 COR - Mar UNIDADE	3,000.00	0,820		2.460,00
	ca.: CORREIO				
00147	ENVELOPES MARROM-MEIO OFICIO-TIMBRADO 2 CORES - Ma UNIDADE	4,000.00	0,700		2.800,00
	rca.: CORREIO				
00148	ENVELOPES MARROM-MEIO OFICIO-TIMBRADO 3 CORES - Ma UNIDADE	4,000.00	0,700		2.800,00
	rca.: CORREIO				
00153	ENVELOPES MARROM-OFICIO-TIMBRADO COLORIDO - Marca. UNIDADE	3,000.00	0,800		2.400,00
	: CORREIO				
00154	FOLDER'S FRENTE E VERSO TAM. 16-1 COR, PAPEL COUCH UNIDADE	3,000.00	1,400		4.200,00
	Ê 90 GR - Marca.: CORREIO				
00155	FOLDER'S FRENTE E VERSO TAM. 16-2 CORES, PAPEL COU UNIDADE	3,000.00	1,700		5.100,00
	CHÊ 90 GR. - Marca.: CORREIO				
00158	FOLDER'S FRENTE E VERSO TAM. 09-1 COR, PAPEL COUCH UNIDADE	2,000.00	1,950		3.900,00
	Ê 90 GR. - Marca.: CORREIO				
00159	FOLDER'S FRENTE E VERSO TAM. 09-2 CORES PAPEL COUC UNIDADE	2,000.00	2,200		4.400,00
	HÊ 90 GR. - Marca.: CORREIO				
00162	CARTAZES TAN. 09-1 COR PAPEL COUCHÊ 90 GR. - Marca UNIDADE	3,000.00	1,700		5.100,00
	.: CORREIO				
00163	CARTAZES TAM. 09-2 CORES, PAPEL COUCHÊ 90 GR. - Ma UNIDADE	3,000.00	1,700		5.100,00
	rca.: CORREIO				
00164	CARTAZES TAM. 09-3 CORES, PAPEL COUCHÊ 90 GR. - Ma UNIDADE	3,000.00	1,700		5.100,00
	rca.: CORREIO				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA**
CNPJ:83.211.391/0001-10



00166	CARTAZES TAM. 04-1 COR, PAPEL COUCHÊ 90 GR. - Marc	UNIDADE	3,000.00		1,700
5.100,00	a.: CORREIO				
00172	PANFLETO TAM. 16 FRETE-1 COR, PAPEL SULFITE 56 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	20,000.00	0,600	12.000,00
00173	PANFLETO TAM. 16 FRETE-2 CORES, PAPEL SULFITE 56 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	20,000.00	0,600	12.000,00
00174	PANFLETO TAM. 16 FRETE-3 CORES, PAPEL SULFITE 56 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	20,000.00	0,600	12.000,00
00175	PANFLETO TAM. 16FRETE-COLORIDO, PAPEL SULFITE 56 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	20,000.00	0,600	12.000,00
00176	PANFLETO TAM. 08 FRETE-1 COR, PAPEL SULFITE 56 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	10,000.00	0,600	6.000,00
00177	PANFLETO TAM. 08 FRETE-2 CORES, PAPEL SULFITE 56 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	10,000.00	0,600	6.000,00
00178	PANFLETO TAM. 08 FRETE-3 CORES, PAPEL SULFITE 56 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	10,000.00	0,600	6.000,00
00179	PANFLETO TAM. 08 FRETE-COLORIDO, PAPEL SULFITE 56 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	10,000.00	0,600	6.000,00
00184	PANFLETO TAM. 16 FRETE E VERSO-1 COR, PAPEL SULFI TE 56 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	8,000.00	0,600	4.800,00
00185	PANFLETO TAM. 16 FRETE E VERSO-2 CORES, PAPEL SUL FITE 56 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	8,000.00	0,600	4.800,00
00186	PANFLETO TAM. 16 FRETE E VERSO-3 CORES, PAPEL SUL FITE 56 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	8,000.00	0,600	4.800,00
00187	PANFLETO TAM. 16 FRETE E VERSO-COLORIDO, PAPEL SU LFITE 24 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	3,000.00	0,600	1.800,00
00192	FICHA CONTROLE TAM.16-1 COR, PAPEL CARTOLINA 150 G R. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	2,000.00	0,600	1.200,00
00193	FICHA CONTROLE TAM. 16-2 CORES, PAPEL CARTOLINA 15 0 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	2,000.00	0,600	1.200,00
00194	FICHA CONTROLE TAM. 16-3 CORES, PAPEL CARTOLINA 15 0 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	2,000.00	0,600	1.200,00
00195	FICHA DE CONTROLE TAM. 16-COLORIDO, PAPEL CARTOLIN A 150 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	2,000.00	0,600	1.200,00
00196	FICHA CONTROLE TAM. 08-1 COR, PAPEL CARTOLINA 150 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	1,000.00	0,600	600,00
00200	REQUISIÇÃO-TAM. 08-1 VIA, PAPEL SULFITE 56 GR./100 X1 - Marca.: CORREIO	BLOCO	50.00	19,500	975,00
00202	REQUISIÇÃO-TAM. 08-3 VIAS, PAPEL SULFITE 56 GR/50X 3 - Marca.: CORREIO	BLOCO	50.00	24,500	1.225,00
00206	PASTA P/PROCESSO TAM. 04-2 CORES PAPEL COUCHÊ 230 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	1,000.00	3,100	3.100,00
00207	PASTA P/PROCESSO TAM. 04-3 CORES, PAPEL COUCHÊ 230 GR. - Marca.: CORREIO	UNIDADE	1,000.00	3,100	3.100,00
00210	CARTÃO DE ANIVERSÁRIO 3 CORES, PAPEL COUCHÊ 150 GR . FORMATO 64 - Marca.: CORREIO	UNIDADE	2,000.00	1,700	3.400,00
00211	CARTÃO ANIVERSÁRIO COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 150 GR./ FORMATO 64 - Marca.: CORREIO	UNIDADE	2,000.00	1,700	3.400,00
00214	ADESIVO DE PLÁSTICO TAM. 30X50-3 CORES - Marca.: C ORREIO	UNIDADE	200.00	14,000	2.800,00
00215	ADESIVO DE PLÁSTICO TAM. 30X50-COLORIDO - Marca.: CORREIO	UNIDADE	200.00	14,000	2.800,00
00219	REQUISIÇÃO PASSAGEM-TAM. 16-1 VIA, PAPEL SULFITE 5 6 GR/100X1 - Marca.: CORREIO	BLOCO	50.00	16,700	835,00
00220	PANFLETO TAM.32 FRETE-2 CORES, PAPEL SULFITE 56 G R - Marca.: CORREIO	UNIDADE	20,000.00	0,400	8.000,00
00222	CAPA PARA CARNE IPTU PAPEL 120 GR - Marca.: CORREI O TAMANHO 44/09CM.	UNIDADE	500.00	3,800	1.900,00
00224	PLACA DE FISCALIZAÇÃO DE OBRA NOTIFICADA - Marca.: CORREIO	UNIDADE	200.00	4,700	940,00
00226	PAPEL OFICIO 07/180, COLORIDO. PAPEL SULFITE 180GR-COLORIDO - TAMANHO 21/23 - Mar ca.: CORREIO	UNIDADE	500.00	1,720	860,00
			VALOR TOTAL R\$	491.946,00	

São Domingos do Araguaia-PA, 20 de Setembro de 2017.

RONIS DA SILVA AMORIM
Pregoeiro